
ХАНТЕРС ЛАЈФ  
МЕНИ 

 
 

ИСХРАНА ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА НЕДЕЛА 

ДОРУЧЕК 

 
СТАНДАРДНА  

ЛИСТА 
+ 

ПРЖЕНИ 
ЛЕПЧИЊА 

 
 

СТАНДАРДНА  
ЛИСТА 

+ 
ПЕЦИВО 

(КИФЛА ИЛИ 
ЃЕВРЕК) 

СТАНДАРДНА  
ЛИСТА 

+ 
КРОАСАН 

СТАНДАРДНА  
ЛИСТА 

+ 
ПРОЈА 

 
СТАНДАРДНА  

ЛИСТА 
+ 

МЕКИЦИ 
 

СТАНДАРДНА  
ЛИСТА 

+ 
ПИТА ИЛИ БУРЕК 

СТАНДАРДНА  
ЛИСТА 

+ 
МАФИНИ 

РУЧЕК 
ПРВА 

СЕДМИЦА 

 
ПИЛЕШКА СУПА 

+ 
САЛАТА 

СЕЗОНСКА 
(СВЕЖА ИЛИ 

ТУРШИЈА) 
+ 

ПИЛЕШКИ 
СТЕК СО МЕШАН 

ЗЕЛЕНЧУК 

ДОМАТНА СУПА 
+ 

САЛАТА 
СЕЗОНСКА 

(СВЕЖА ИЛИ 
ТУРШИЈА) 

+ 
СЕЛСКО 

МЕСО СО ПИРЕ 

 
 

ТЕЛЕШКА СУПА 
+ 

САЛАТА 
СЕЗОНСКА 

(СВЕЖА ИЛИ 
ТУРШИЈА) 

+ 
КОМПИР 

МАНЏА ИЛИ 
ГРАШОК МАНЏА 

 

СУПА СО 
КНЕДЛИ 

+ 
САЛАТА 

СЕЗОНСКА 
(СВЕЖА ИЛИ 

ТУРШИЈА) 
+ 

МУСАКА 

ЗЕЛЕНЧУКОВА 
СУПА 

+ 
САЛАТА 

СЕЗОНСКА 
(СВЕЖА ИЛИ 

ТУРШИЈА) 
+ 

ГРАВЧЕ СО РИБА 

 
 

СУПА ОД 
ПЕЧУРКИ 

+ 
САЛАТА 

СЕЗОНСКА 
(СВЕЖА ИЛИ 

ТУРШИЈА) 
+ 

ЗЕЛКА СО МЕСО 
 
 

 
 

СУПА ОД 
БРОКУЛА ИЛИ 

ТИКВА 
+ 

САЛАТА 
СЕЗОНСКА 

(СВЕЖА ИЛИ 
ТУРШИЈА) 

+ 
РИЖОТО СО 

ПЕЧУРКИ 

РУЧЕК 
ВТОРА 

СЕДМИЦА 

ПИЛЕШКА СУПА 
+ 

САЛАТА- 
СЕЗОНСКА 

(СВЕЖА ИЛИ 
ТУРШИЈА) 

+ 
СПАНАЌ 

ДОМАТНА СУПА 
+ 

САЛАТА- 
СЕЗОНСКА 

(СВЕЖА ИЛИ 
ТУРШИЈА) 

+ 
РИБА СО ОРИЗ 

 
 

ТЕЛЕШКА СУПА 
+ 

САЛАТА- 
СЕЗОНСКА 

(СВЕЖА ИЛИ 
ТУРШИЈА) 

+ 
БОРАНИЈА 

МАНЏА 
 

 
 

СУПА СО 
КНЕДЛИ 

+ 
САЛАТА- 

СЕЗОНСКА 
(СВЕЖА ИЛИ 

ТУРШИЈА) 
+ 

ПОЛНЕТИ 
ПИПЕРКИ 

 
ЗЕЛЕНЧУКОВА 

СУПА 
+ 

САЛАТА- 
СЕЗОНСКА 

(СВЕЖА ИЛИ 
ТУРШИЈА) 

+ 
ЛЕЌА 

 
СУПА ОД 
ПЕЧУРКИ 

+ 
САЛАТА- 

СЕЗОНСКА 
(СВЕЖА ИЛИ 

ТУРШИЈА) 
+ 

ЌОФТЕ СО ПИРЕ 

 
 

СУПА ОД 
БРОКУЛА ИЛИ 

ТИКВА 
+ 

САЛАТА- 
СЕЗОНСКА 

(СВЕЖА ИЛИ 
ТУРШИЈА) 

+ 
БАТАК СО ОРИЗ 

ДЕСЕРТ ПРВА 
СЕДМИЦА 

ЛЕЊА ПИТА БАКЛАВА ПУДИНГ КАСАТО АЛВА СО ГРИЗ СЕЛСКА ТОРТА 
 

КРОФНА СО 
КРЕМ 

ДЕСЕРТ ВТОРА 
СЕДМИЦА 

ШТРУДЛА РАВАНИЈА СУТЛИЈАШ КУГЛОВ КОЛАЧ ПЧЕНИЦА-ЖИТО БИСКВИТ ТОРТА 
 

КОЦКИ СО 
КОКОС 

ВЕЧЕРА ПРВА 
СЕДМИЦА 

 
 

СТАНДАРНА 
ЛИСТА 

+ 
МАКАРОНИ 
ПОТПЕЧЕНИ 

 

СТАНДАРДНА 
ЛИСТА 

+ 
ТОСТ 

 
СТАНДАРДНА 

ЛИСТА 
+ 

УРДА СО ЈАЈЦЕ 
 

 
СТАНДАРДНА 

ЛИСТА 
+ 

ЛЕТНА МАНЏА 
СО СИРЕЊЕ 

 
СТАНДАРДНА 

ЛИСТА 
+ 

ВЕГЕТАРИЈАНСКА 
ЛАЗАЊА 

СТАНДАРДНА 
ЛИСТА 

+ 
ПИЦА 

 
СТАНДАРДНА 

ЛИСТА 
+ 

ПАЛЕНТА СО 
СИРЕЊЕ 

ВЕЧЕРА ВТОРА 
СЕДМИЦА 

СТАНДАРНА 
ЛИСТА 

+ 
ШПАГЕТИ 

СТАНДАРНА 
ЛИСТА 

+ 
ПАЛАЧИНКИ 

СТАНДАРНА 
ЛИСТА 

+ 
ПИТА 

 
СТАНДАРНА 

ЛИСТА 
+ 

ЛИСНАТО 
ПЕЦИВО 

СТАНДАРНА 
ЛИСТА 

+ 
ЈУФКИ 

СТАНДАРНА 
ЛИСТА 

+ 
ПАСТРМАЈЛИЈА 

 
СТАНДАРНА 

ЛИСТА 
+ 

ПРОЈА СО 
ЈОГУРТ 

 



* ВО МЕНИ ЛИСТАТА ОБРОКОТ ВО ПЕТОК Е ПОСЕН 
СЕКОЈДНЕВНА ПОНУДА ЗА ДОРУЧЕК: Стандардна Листа 

ПИЈАЛОК ОСНОВНИ ПРОДУКТИ ДОДАТОЦИ 

МЛЕКО ЛЕБ ИНТЕГРАЛЕН (ЦРН) 
ЛЕБ БЕЛ 

ПУТЕР, ЏЕМ, МЕД 
 

КАФЕ 
KAKAO 

ЖИТАРИЦИ 
(ОВЕСНИ СНЕГУЛКИ, ЛЕНЕНО СЕМЕ ИЛИ КОРН 

ФЛЕЈКС) 

СИРЕЊЕ, КАШКАВАЛ 

ЧАЈ СЕЦКАНО ОВОШЈЕ ЈАЈЦЕ-ОМЛЕТ, ВАРЕНО, НА ОКО 

ЈОГУРТ-КИСЕЛО МЛЕКО СЕЦКАН ЗЕЛЕНЧУК СУВОМЕСНАТО, ВИРШЛИ 

СОК ОД ПОРТОКАЛ ИЛИ ЈАБОЛКО   

 
СЕКОЈДНЕВНА ПОНУДА ЗА ВЕЧЕРА: Стандардна Листа 

ПИЈАЛОК ОСНОВНИ ПРОДУКТИ ДОДАТОЦИ 

МЛЕКО ЛЕБ ИНТЕГРАЛЕН (ЦРН) 
ЛЕБ БЕЛ 

ПУТЕР, ЏЕМ, МЕД 

ЧАЈ   

ЈОГУРТ-КИСЕЛО ММЛЕКО   

 
  
 


